maturis deliberationibus prehabitis, in evidentem utilitatem dictorum

Fratrum Minorum loci prescripti, et ad augmentationem rentalis

eorundem, necnon pro certis pecuniarum summis per dilectum

nostrum Georgium Symsoun persolutis et multipliciter impensis,

dedisse, concessisse, arandasse, locasse et ad feudifirmam seu

emphiteosim perpetuam hereditarie dimisisse, ac presenti carta

1 Not recorded in the Register of the Great Seal.
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nostra confirmasse, necnon tenore presentium dare, concedere,

arandare, locare et ad feudifirmam seu emphiteosim perpetuam
hereditarie dimittere, et hac presenti carta nostra confirmare, pre-

dilecto nostro Georgio Symsoun, burgensi burgi de Heddyngtoun et

Margarete Synclair, sue sponse, et eorum alteri diutius viventi, in

conjuncta infeodatione, heredibus suis et assignatis, totum et integrum
nostrum locum de Heddyntoun, cum domibus, hortis et columbario

eiusdem, cum una crofta vulgo vocata the Freir Croft ac cum annuls

redditibus et pendiculis fratribus de Heddyntoun spectantibus,

jacentem in villa de Heddingtoun, primo prout dictus locus, cum

domibus, hortis et columbario ceterisque mansionibus, jacet in orientali

parte dicte ville inter, . . . [Description as in preceding Notarial

Obligation of nth October, 1559.] Tenendum et habendum totum

et integrum predictum locum, cum domibus, hortis et columbario et

crofta terre arabilis, cum singulis suis annuls redditibus et pendiculis

fratribus de Hedyntoun spectantibus, jacentem infra dictum burgum
et suis justis pertinentiis, ut predicitur, prefato Georgio Symsoun et

Margarete Synclair, sue sponse, in conjuncta infeodatione, heredibus

et assignatis, ut prefertur, de nobis et nostris successoribus in feudi-

firma seu emphiteosl ac hereditate imperpetuum, per omnes rectas

metas suas antiquas et divisas, prout jacent in longitudlne et

latitudine, in domibus, edificiis, hortis, pomis, pomariis, boscis, planis,

moris, maresils, vils, aquis, semitis, stagnls, rivulis, pratis, pascuis et

pasturls, sllvis, nemoribus et virgultis, Hgnis, lapide, luco et calce, cum
communi pastura, liberls introitu et exitu, ac cum omnibus aliis et

singulis commoditatibus, proficuis et asiamentis ac justis pertinentiis

quibuscunque, tam subtus terra quam supra terram, tam non nomln-

atls quam nominatls, llbere, qulete, integre, plenarie, bene et in pace,

sine aliquo impedimento, revocatione, contradlctione aut obstaculo

aliquali : Reddendo inde annuatim predlctus Georgius Symsoun,

Margareta Synclar [et] heredes prescripti nobis et successoribus

nostris summam viginti librarwii, et in augmentationem nostri

rentalls summam noveui denarioriim, usualis monete regni Scotie,

extendentem in integrum ad summam triglnta mercarum et novem

denariorum monete prescrlpte, ad duos anni terminos, videlicet, Pen-

thecostes et Sancti Martini in hyeme, per equalcs portlones, necnon

heredes prescripti dupllcandl feudifirmam primo anno eorum introltus

prout usus est feudlfirme, tantum, pro omni alio onerc, cxactione,

questione, demanda seu servitio secular! que de dlcto loco, cum

domibus, hortis, columbariis, et crofta terre cum annuls redditibus eidem

spectantibus et pertinentlbus, per quoscunque exigi poterunt cjuo-

modollbct vol rcqulrl. Et nos vero et successores nostri totum ct

4
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integrum prefatum locum, cum domibus, mansionibus, hortis, colum-

bario ac cum crofta terre arabilis et annuis redditibus eidem

spectantibus et pertinentibus, in omnibus et per omnia, ut premissum

est, prefato Georgio Symsoun, Margarete Sinclair [et] heredibus

antea specificatis, forma pariter et effectu, contra omnes mortales

warantizabimus et imperpetuum defendemus. Insuper dilectis

nostris, videlicet, Thome Reid, Georgio Dempstar et vestrum cuilibet,

conjunctim et divisim, ballivis nostris in hac parte specialiter con-

stitutis, salutem : Vobis precipimus et mandamus quatenus, visis

presentibus, indilate statum, sasinam hereditariam et possessionem

corporalem totius et integri dicti loci, cum domibus, hortis, columbario

et crofta terre arabilis ac annuis redditibus eidem spectantibus, cum

pertinentiis, bondatorum et limitatorum ut predicitur, prefato Georgio

Symsoun et Margarete Sinclair, sue sponse, in conjuncta infeodatione,

vel suis certis attornatis latoribus presentium, per terre et lapidis

fundi terrarum earundem, ut moris est, traditionem, secundum

tenorem carte nostre antedicte, juste deliberetis et haberi faciatis, et

hoc nullo modo omittatis
;
ad quod faciendum vobis et vestrum

cuilibet, conjunctim et divisim, ballivis nostris in hac parte antedictis,

nostram plenariam et irrevocabilem tenore presentium committimus

potestatem. In cuius rei testimonium sigillum dicti nostri Provincialis,

unacum sigillo communi loci Fratrum Minorum de Heddington,
cum nostris subscriptionibus manualibus, modo sequenti, appendi

fecimus, apud Northt Berwyk, quarto die mensis Augusti, anno

Domini millesimo quingentesimo sexagesimo quinto et apud Fynnenn,
xii die mensis Augusti, anno eiusdem, coram his testibus, Johanne
Browne, Jacobo Stensoun, Paulo Wegham, burgensibus burgi de